SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:19/TTYT-TCHC Than Uyên, ngày 03 tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUẦN THỨ 02 NĂM 2025

(Từ ngày 06/01/2024 đến ngày 12/01/2025)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2

06/01

Sáng
- 7h30: Dự  Giao ban đầu tháng (Trưởng

trạm y tế  dự trực tuyến).

- 7h30: Dự  Giao ban đầu tháng

(Trưởng trạm y tế dự trực tuyến).

- 7h30: Dự  Giao ban đầu tháng

(Trưởng trạm y tế dự trực tuyến).

Chiều
- 13h30: Dự HN trực tuyến triển khai Nghị

định số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025.

- 13h30: Dự HN trực tuyến triển khai NĐ

số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025

- 13h30: Dự HN trực tuyến triển khai

NĐ số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025

Thứ 3

07/01

Sáng
- 07h45: Hội nghị quán triệt, triển khai HT

và LT TT, ĐĐ, PC HCM chuyên đề 2025

và các văn bản của tỉnh.

- 07h45: Hội nghị quán triệt, triển khai

HT và LT TT, ĐĐ, PC HCM chuyên

đề 2025 và các văn bản của tỉnh.

- 9h: Làm việc với đoàn Dự án Orbis.

Chiều
- 13h45: Hội nghị quán triệt, triển khai HT

và LT TT, ĐĐ, PC HCM chuyên đề 2025

và các văn bản của tỉnh.

- 13h45: Hội nghị quán triệt, triển khai

HT và LT TT, ĐĐ, PC HCM chuyên

đề 2025 và các văn bản của tỉnh.

- 14h: Làm việc với đoàn Dự án

Orbis.

Thứ 4

08/01

Sáng
- 8h: Dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm

tra giám sát 2024, triển khai nhiệm vụ năm

2025.

- 8h: Dự Hội nghị tổng kết công tác

kiểm tra giám sát 2024, triển khai

nhiệm vụ năm 2025.

- 9h: Làm việc với đoàn Dự án Orbis.

Chiều - 14h: Dự Họp BCH Huyện ủy lần 46. - Làm việc tại cơ quan. - Làm việc tại cơ quan.

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 5

09/01

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

- 8h: Dự Hội nghị tổng kết Ban Chỉ

đạo CTTG, Ban Chỉ đạo thực hiện dân

chủ ở cơ sở, Ban Chỉ đạo 15 năm 2024,

triển khai nhiệm vụ năm.

- Làm việc tại cơ quan.

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

- 14h: Dự Hội nghị tổng kết công tác

dân vận, công tác vận động quần

chúng, nắm tình hình Nhân dân năm

2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

- Làm việc tại cơ quan.

Thứ 6

10/01

Sáng - Làm việc tại cơ quan. - Làm việc tại cơ quan. - Làm việc tại cơ quan.

Chiều

- 14h: Dự họp bàn giải pháp nâng cao chất

lượng HĐ quản lý điều trị bệnh mạn tính;

họp Tổ chuyển tuyến.

- Làm việc tại cơ quan.

- 14h: Dự họp bàn giải pháp nâng cao

chất lượng HĐ quản lý điều trị bệnh

mạn tính; họp Tổ chuyển tuyến.

Thứ 7 (11/01)

Chủ nhật 12/01

- Dự CT Xuân đoàn kết năm 2025.

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang

		2025-01-06T21:17:51+0700

		2025-01-06T22:25:12+0700